MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ÉSTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 15/2022 SMAS
De 17 de Fevereiro de 2022

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado o servidor da Secretaria Municipal de Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, listado abaixo, para responder como Fiscal
de Execução , em atendimento ao· Decreto Municipal nº. 5823/2021:

Paragrafo Primeiro.
Servidor: GILBERTO LEITE
Matrícula n": 358888

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº035/2022 - Data: de 18
de fevereiro de 2022. CPF: 035.873.139-97

Paragrafo Segundo. Fica listado acima, o servidor para responder como Fiscal de
Execução referente a ARP 77-2021, Objeto: Abertura de Licitação para aquisição de kit alimentos para atender à Lei Muniéipal 971 de 08/07/2013 e atendimento à recomendação administrativa nº 09/2020 do Ministério Público do estado do Paraná em decorrência da infecção humana pelo novo coronavírus (COVID-19), Assitência Social Fornecedor: PLENUS DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA.

Art. 2°. A referida nomeação não faz jus a majoração dos proventos do servidor.

Art. 3 . Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
automaticamente demais portarias -referentes ao tocante.

Fazenda Rio Grande, 17 de Fevereiro de 2022.

(J,.'JÚlrrtrrt_1

dh (J)oriattt ry.,t.._,'A.ssist· 5oeul
5ec, ~UTI- 6117 / 2021

J 1-n ())eefetO

Do Mari Bruner Hammad
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto 6117/2021

Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente Sandro Luis Kampa, nº 182- Pioneiros- Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.820.000.

Fone: (41) 3608-7635 - CNPJ 95.422.986/0001-02